证券代码：300449              证券简称：汉邦高科             公告编号：2022-021

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

关于公司银行基本账户被冻结的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司（以下简称“公司”或“汉邦高科”）

于 2022 年 2 月 18 日披露了《关于公司银行基本账户被冻结的公告》(公告编号：

2022-004)，现根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法律、法规和业

务规则的要求，将有关进展情况公告如下：

因公司与杭州海康威视数字技术股份有限公司天津分公司（以下简称“海康

威视天津分公司”）的买卖合同纠纷事宜，公司在中国工商银行北京苏州桥支行

开立的银行基本账户被天津市南开区人民法院冻结。经公司与海康威视天津分公

司进行协商已达成调解协议。公司于近日获悉天津市南开区人民法院已经根据海

康威视天津分公司的申请解除了对该银行账户的冻结。

特此公告。

北京汉邦高科数字技术股份有限公司

                                           董  事  会

2022 年 4 月 20 日

	北京汉邦高科数字技术股份有限公司
	关于公司银行基本账户被冻结的进展公告